第３回九州中学生大会佐賀県予選会実施要項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
１　主　　　催　　 (一社)佐賀県ソフトボール協会
２　主　　　管　　佐賀市ソフトボール協会
３　後　　　援　　佐賀県教育委員会・佐賀市スポーツ協会・（公財）佐賀県スポーツ協会
４　会　　　期　　令和７年４月２６日(土)･２７日(日) 
５　会　　　場　  スポーツパーク川副  
６　　　令和７年度(一社)佐賀県ソフトボール協会に登録された中学校のチーム及び
選手であること。また、九州大会への出場権を得た場合には必ず出場する事。
７　チーム編成　　選手17名以内とする。単独校で部員不足のためチームが編成できない場合は、他校と合併しての参加を認める。但し、合併の場合は、各学校の責任者の参加を必要とする。
又、監督は指導者規則第２条・第９条の有資格者でなければならない。
８　　　トーナメント方式による。組合せは、前年度新人大会の成績に関係なくフリー抽選とする。
試合時間は80分とし、これを過ぎたら新しいイニングに入らない。
　　　　　　　　　7回終了時又は80分を経過しても同点の場合は次の回よりタイブレークを適用する。
　　　　　　　　　タイブレークは2回を限度とし、それでも同点の場合は抽選によって決める。
（但し、決勝戦は試合が決着するまで行う）　 サスペンデットゲームを採用する。
９　試　合　球　　(一社)佐賀県ソフトボール協会指定内外ゴムボールを使用する。
10　審　判　員　　審判員は、主管協会の推薦による。
11　  　2025年度オフィシャルソフトボールルールによる。
12　表　　　彰　　優勝・準優勝及び第3位チームを表彰する。優勝・準優勝チームは5/17（土）・18日に長崎県時津での九州大会への出場権を付与いたします。
13　参加申込み　　所定の参加申込書及び参加選手名簿に必要事項を明確に記入の上、参加料12,000円を添えて、4月16日(水)までに必着するよう下記あて申し込むこと。参加料は監督会議持参でもいいです。
《申込み及び連絡先》
申込先　　〒849-0918　　佐賀市兵庫南二丁目21-16-902 
佐賀市ソフトボール協会事務局 宮崎　保馬
FAX：050-3440-4146　携帯：09045100615
14　　　期日　令和7年4月19日（土）17時～受付、17：30開始
場所　佐賀市大和町尼寺1875（春日公民館）TEL0952-62-3151で組合せ抽選その他打合せを行うので必ず出席すること。当日2025年度ルール変更に伴う、伝達講習を行いますで、必ず監督が参加する事を原則とする。
15　及び事故について
    ①選手が試合中に傷害を受けた場合、主催者・主管者は一切の責任を負わない。
　　　　　　　　　　スポーツ傷害保険に必ず加入すること。
　　              ②ファウルボール等による事故については、選手及び観戦者を問わず主催者・主管者は一切の責任を負わない。車両、物品等についても同様とする。           
16    　①小雨は決行する。
②競技場内は禁煙ですので、喫煙は所定の場所で。　飲料水の空き缶、ペットボ
　　　　　　　　　　トル等のごみ類は各チームで持ち帰り、ベンチ・グランドの清掃をすること。
　　　　　　　　　③勝利のチームはグランドの整備をすること。
第３回九州中学生女子大会県予選会参加申込書

                                                                   令和７年３月　日　



	
	
	
	

	
	連絡責任者
	住　　所
	
	

	
	
	氏　　名
	
	

	
	
	電話番号
	（携帯）　　　　　　　　　　（夜）
	




標記大会に参加料と選手登録名簿を添えて申し込みます。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月　　日　

                                                  代表者　　　　　　　　　　　　　　印






領　　　　収　　　　書



   　　　　　　　　　　　　　　　様


　　　　　金　１２,０００ 円 也

             　　 　 但し、第3回九州中学生女子春季大会県予選会の参加料として
領収いたしました。

                        　　        　　　令和７年４月　　日　　　　　
佐賀市ソフトボール協会
会　長　　小　川　　大　作　   　印





























第３回九州中学生女子大会県予選会参加選手登録名簿



	
	チーム名
	
	

	
	責 任 者
	氏名
	
	住
所
	 〒
	

	
	
	電話
	(携帯)
(一般)
	
	
	

	
	監  督
	
	コーチ
	
	ｽｺｱﾗｰ
	
	

	
	NO.
	ＵＮ
	氏　　　名
	年齢
	学年
	 備　　　　　考
	

	
	１
	
	
	
	
	
	

	
	２
	
	
	
	
	
	

	
	３
	
	
	
	
	
	

	
	４
	
	
	
	
	
	

	
	５
	
	
	
	
	
	

	
	６
	
	
	
	
	
	

	
	７
	
	
	
	
	
	

	
	８
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	９
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	
	

	
	21
	
	
	
	
	
	

	
	22
	
	
	
	
	
	

	
	23
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	
	
	
	
	
	

	
	25
	
	
	
	
	
	



※ＵＮはユニフォームナンバーとし、空欄に番号の若い順に記入すること。ＵＮは１番から９９　番までとする。ただし、監督３０番、コーチ３１番、３２番、主将１０番とする。


